

All Remove Danmark A/S

Fabriksparken 23
2600 Glostrup

CVR-nr. 20 69 12 47

NORDKYST REVISION P/S

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021 (24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. april 2022

Jess Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
1. januar - 31. december 2021	
Balance 31. december 2021	8
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

All Remove Danmark A/S
Fabriksparken 23
2600 Glostrup

Telefon: 70100707

Telefax: 40200737

CVR-nr.: 20 69 12 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 4. februar 1998

Regnskabsår: 24. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Bestyrelse

Mogens Andersen, formand
Jess Nielsen
Lars Roelann

Direktion

Jess Nielsen, adm. direktør

Revisor

Nordkyst Revision P/S
Østergade 20
3200 Helsingør

Pengeinstitut

Sydbank
Sdr. Jernbanevej 18C
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive antigraffiti-, rengørings-, handels- og udlejningsvirksomhed samt enhver anden aktivitet, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Markedsoverblik

Selskabet distribuere sine produkter og services primært i de nordiske lande.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i løbet af regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 916.260, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.266.992.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets kapitalberedskab vurderes tilstrækkeligt for de følgende regnskabsår.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der vil i 2022 være øget fokus på selskabets kerneydelser og konsolidering heraf.

Eksternt miljø

Påvirkningen af det eksterne miljø er begrænset. Selskabet arbejder dog løbende med at reducere miljøbelastningen hvor muligt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		27.976.489	28.744.224
Personaleomkostninger	2	<u>-25.858.855</u>	<u>-28.671.600</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.117.634	72.624
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-679.083	-686.971
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-105.500</u>
Resultat før finansielle poster		1.438.551	-719.847
Finansielle indtægter	3	23.530	23.157
Finansielle omkostninger		<u>-286.098</u>	<u>-286.656</u>
Resultat før skat		1.175.983	-983.346
Skat af årets resultat	4	<u>-259.723</u>	<u>190.040</u>
Årets resultat		<u>916.260</u>	<u>-793.306</u>
Overført resultat		<u>916.260</u>	<u>-793.306</u>
		<u>916.260</u>	<u>-793.306</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		622.795	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	622.795	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		781.857	925.974
Indretning af lejede lokaler		440.121	744.352
Materielle anlægsaktiver	6	1.221.978	1.670.326
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.446	29.816
Deposita		451.128	441.016
Finansielle anlægsaktiver		487.574	470.832
Anlægsaktiver i alt		2.332.347	2.141.158
Færdigvarer og handelsvarer		5.552.205	4.914.892
Varebeholdninger		5.552.205	4.914.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.799.702	9.843.765
Igangværende arbejder for fremmed regning		749.330	530.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.830	40.887
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		315.541	90.273
Udskudt skatteaktiv		0	43.393
Selskabsskat		0	2.314
Periodeafgrænsningsposter		2.027.399	1.817.483
Tilgodehavender		13.996.802	12.378.755

Balance 31. december 2021 (fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer		<u>4.718</u>	<u>3.263</u>
Værdipapirer		<u>4.718</u>	<u>3.263</u>
Likvide beholdninger		<u>1.817</u>	<u>42.986</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.555.542</u>	<u>17.339.896</u>
Aktiver i alt		<u><u>21.887.889</u></u>	<u><u>19.481.054</u></u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		657.900	657.900
Overført resultat		3.609.092	2.692.832
Egenkapital	7	4.266.992	3.350.732
Hensættelse til udskudt skat		153.102	0
Hensatte forpligtelser i alt		153.102	0
Banker		2.895.865	0
Feriepengeforpligtelser		1.924.776	1.891.672
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.820.641	1.891.672
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	616.241	0
Banker		1.314.002	5.252.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.837.729	2.789.887
Gæld til associerede virksomheder		199	199
Selskabsskat		61.641	0
Anden gæld		7.817.342	6.195.716
Kortfristede gældsforpligtelser		12.647.154	14.238.650
Gældsforpligtelser i alt		17.467.795	16.130.322
Passiver i alt		21.887.889	19.481.054

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Generelt foretager ledelsen vurderinger, skøn og antagelser, der påvirker de rapporterede beløb vedrørende omsætning, omkostninger, aktiver og forpligtelser samt oplysning om eventualforpligtelser. Usikkerheden omkring disse skøn og antagelser kan resultere i resultater der kræver ændringer vedrørende de bogførte værdier i fremtidige perioder. Ledelsen revurderer løbende disse skøn og antagelser på baggrund af de givne omstændigheder.

Hvert år vurderer ledelsen værdien af de omfattede aktiver og dertilhørende forpligtelser baseret på de givne omstændigheder samt oplysninger fra advokat.

Den bogførte værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser t.kr. 1.772, andre tilgodehavender t.kr. 301 og periodeafgrænsningsposter t.kr. 1.350 er baseret på ledelsens skøn og antagelser og er derfor subjekt for usikkerhed.

	2021 kr.	2020 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	33.169.731	41.386.886
Pensioner	2.004.899	1.786.326
Andre omkostninger til social sikring	612.416	604.856
Andre personaleomkostninger	128.267	294.409
	35.915.313	44.072.477
Overført til produktionslønninger	-10.056.458	-15.400.877
	25.858.855	28.671.600
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	80	96

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.762	802
Andre finansielle indtægter	20.768	22.355
	23.530	23.157

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.228	0
Årets udskudte skat	196.495	-190.040
	259.723	-190.040
5 Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingspro- jekter under ud- førelse
Kostpris 1. januar 2021		0
Tilgang i årets løb		622.795
Kostpris 31. december 2021		622.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		622.795
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	2.957.255	1.565.921
Tilgang i årets løb	241.485	0
Afgang i årets løb	-15.000	0
Kostpris 31. december 2021	3.183.740	1.565.921
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.031.281	821.569
Årets afskrivninger	374.852	304.231
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-4.250	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	2.401.883	1.125.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	781.857	440.121

Noter

7 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	657.900	2.692.832	3.350.732
Årets resultat	0	916.260	916.260
Egenkapital 31. december 2021	657.900	3.609.092	4.266.992

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	3.512.106	616.241	221.387
Feriepengeforpligtelser	1.891.672	1.924.776	0	0
	1.891.672	5.436.882	616.241	221.387

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	1.459.415	1.329.032
Mellem 1 og 5 år	<u>1.167.318</u>	<u>1.104.489</u>
	<u>2.626.733</u>	<u>2.433.521</u>
Leasingforpligtelser fra finansiel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	963.819	1.434.266
Mellem 1 og 5 år	<u>1.120.293</u>	<u>1.716.950</u>
	<u>2.084.112</u>	<u>3.151.216</u>
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	603.363	710.959

10 Eventualforpligtelser

Tredjemand har overfor selskabet stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med bank.

Vækstfonden er overfor selskabet stillet selvskyldnerkaution for alle forhold vedr. kontonr. 7681 3972718, dog begrænset til t.kr. 3.512.

Kautions- og garantiforpligtelser

Der er stillet bankgaranti overfor kunder på t.kr. 1.065.

Der er stillet bankgaranti for husleje med t.kr. 221.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet All Remove Danmark Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for 8 mio.kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpeoffer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 t. kr. 17.574.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

All Remove Danmark Holding ApS
Marielundvej 46 B
2730 Herlev

13 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for All Remove Danmark A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Noter

13 Anvendt regnskabspraksis

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle og finansielle leasingomkostninger mv.

Noter

13 Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Noter

13 Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	3-5 år	0 %

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer

Andre værdipapirer måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Noter

13 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acountofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acountofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Noter

13 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Feriepengeforpligtelsen, som virksomhedens medarbejdere optjener i overgangsperioden 1. september 2019 – 31. august 2020, administreres af virksomheden, og indbetales til feriefonden før lønmodtagerens pensionsalder. Forpligtelsen indgår i posten Anden gæld, som henholdsvis kortfristet og langfristet gæld. Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



NORDKYST REVISION P/S

ØSTERGADE 20 - 3200 HELSINGE
Tlf. 48 7 9 91 11 - Fax.

Kjeld Birk
Ole Jørgensen
Jens Jørgen Damberg

CVR-nr. 37 60 52 55

E-mail:
www.nordkyst-revision.dk